

Data depunerii ofertei: "22" aprilie 2020

Data depunerii ofertei: “22” aprilie 2020

Procedura de achiziție Nr. 21021864

SRL Soverang declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările.
- b) SRL Soverang se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Scule și unelte
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **345 830,00 lei** (*Trei sute patruzeci și cinci mii opt sute treizeci lei 00 bani*)
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **414 996,00 lei** (*Patru sute patrusprezece mii nouă sute nouăzeci și șase lei 00 bani*)
- e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL Soverang se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: Saycenco/Serghei

În calitate de: director

Ofertantul: SRL Soverang

Adresa: mun. Chisinau, or. Chisinau, str Dacia 25 ap 105

Data: 22 aprilie 2020



Numărul procedurii de achiziție 21021864

Denumirea procedurii de achiziție: Scule și unelte

specificații de formarea preț F 4.2

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Perie pentru vopsea, lățimea 30 - 40 mm	buc	220	3,75	4,50	825,00	990,00
2	Perie pentru vopsea, lățimea 50 - 60 mm	buc	220	4,75	5,70	1045,00	1254,00
3	Perie pentru var 30x100 mm	buc	250	13,00	15,60	3250,00	3900,00
4	Perie pentru vopsea de calorifer, lățimea 20 -25 mm	buc	10	12,00	14,40	120,00	144,00
5	Lopată din plastic cu coadă pentru curățarea zăpezii, 50x60 cm	buc	200	65,00	78,00	13000,00	15600,00
6	Lopată metalică simplă, cu coadă (standard)	buc	200	54,00	64,80	10800,00	12960,00
8	Topor mare de metal (1kg), cu coadă din lemn, de despica	buc	50	140,00	168,00	7000,00	8400,00
9	Topor mic de metal (0,6kg), cu coadă din lemn, de despica	buc	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00
10	Scară universal din aluminiu, 4-6m tip A	buc	10	2500,00	3000,00	25000,00	30000,00
11	Lacăt suspendat din fontă (tip PH184 sau echivalent)	buc	200	75,00	90,00	15000,00	18000,00
12	Roabă din metal, 100 litri	buc	30	480,00	576,00	14400,00	17280,00
13	Hîrleț LKM din oțel cu coadă din lemn	buc	250	54,00	64,80	13500,00	16200,00
14	Greblă cu 8-11 dinți de oțel cu coadă de lemn	buc	200	48,00	57,60	9600,00	11520,00
15	Căldare din plastic 10 litri	buc	250	12,00	14,40	3000,00	3600,00
16	Căldare din tablă zincată 10 litri	buc	250	28,00	33,60	7000,00	8400,00
17	Ciocan din oțel 1kg, cu coadă din lemn	buc	70	74,00	88,80	5180,00	6216,00
18	Ciocan din oțel 0,5kg, cu coadă din lemn	buc	70	49,17	59,00	3441,67	4130,00
19	Covoraș dielectric din cauciuc 500x500 mm	buc	10	69,17	83,00	691,67	830,00
20	Burghiu conic pentru metal 3-13 mm	buc	2	132,50	159,00	265,00	318,00
21	Aparat pentru nituri, mecanic	buc	1	75,00	90,00	75,00	90,00
22	Indicator cu baterii OP-2	buc	5	40,83	49,00	204,17	245,00
23	Burghiu SDS+d 22 mm, L 600 mm	buc	2	107,00	128,40	214,00	256,80
24	Burghiu SDS+d 6 mm, L 150 mm	buc	5	12,00	14,40	60,00	72,00
25	Burghiu SDS+d 8mm, L 150 mm	buc	2	14,50	17,40	29,00	34,80
26	Bucălă tip clește de măsurat debitul curentului electric	buc	1	220,00	264,00	220,00	264,00
27	Mănuși pentru sudor	per	2	62,50	75,00	125,00	150,00
28	Foarfece 25-30cm pentru metal 0,6-1,2mm	buc	3	94,17	113,00	282,50	339,00
31	Set pile pentru metal 3 buc. (plată, triunghi, rotundă)	set	2	89,00	106,80	178,00	213,60
32	Set daltă pentru lemn 12 buc.	set	1	299,00	358,80	299,00	358,80
33	Ruletă 5 metri	buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00



35	Scară din aluminiu, 2-3 m tip A	buc	20	1350,00	1620,00	27000,00	32400,00
36	Container pentru gunoi: Material - rezistent la UV; Volum - 240 litri; Material roți - cauciuc (2 buc); Dimensiune - 74x58x107 cm.	buc	50	625,00	750,00	31250,00	37500,00
37	Mașină de tuns iarba manuală: Tip de pornire - manual; Tip roți - roți față 2 buc; Lățimea tăiere - 35-45 cm; Înălțimea de tăiere - minim 1,2 cm, maxim 4,2 cm	buc	40	1290,00	1548,00	51600,00	61920,00
38	Panou antiincendiu de tip deschis (ramă cu container pentru nisip)	buc	50	1920,00	2304,00	96000,00	115200,00
						345830,00	414996,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Serghei În calitate de: _director

Ofertantul: _SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105



Numărul procedurii de achiziție 21021864
Denumirea procedurii de achiziție: Scule și unelte

specificatii tehnice F4.1

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Model/artico 1	Tara de origene 4	Producatorul	Specificarea tehnica deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnica deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7
1	Perie pentru vopsea, lățimea 30 - 40 mm	30, 40 mm	MD	Supraten	Perie pentru vopsea, lățimea 30 - 40 mm	Perie pentru vopsea, lățimea 30 - 40 mm
2	Perie pentru vopsea, lățimea 50 - 60 mm	50, 60 mm	MD	Supraten	Perie pentru vopsea, lățimea 50 - 60 mm	Perie pentru vopsea, lățimea 50 - 60 mm
3	Perie pentru var 30x100 mm	30 x130	MD	Supraten	Perie pentru var 30x100 mm	Perie pentru var 30x130 mm
4	Perie pentru vopsea de calorifer, lățimea 20 - 25 mm		MD	Supraten	Perie pentru vopsea de calorifer, lățimea 20 - 25 mm	Perie pentru vopsea de calorifer, lățimea 20 - 25 mm
5	Lopată din plastic cu coadă pentru curățarea zăpezii, 50x60 cm	480x580mm	MD	AlexGrup	Lopată din plastic cu coadă pentru curățarea zăpezii, 50x60 cm	Lopată din plastic cu coadă pentru curățarea zăpezii, 48x58 cm
6	Lopată metalică simplă, cu coadă (standard)		RU	Reveachinskii zavod	Lopată metalică simplă, cu coadă (standard)	Lopată metalică simplă, cu coadă (standard)
8	Topor mare de metal (1kg), cu coadă din lemn, de despicat	1000 gr	RU	Reveachinskii zavod	Topor mare de metal (1kg), cu coadă din lemn, de despicat	Topor mare de metal (1kg), cu coadă din lemn, de despicat
9	Topor mic de metal (0,6kg), cu coadă din lemn, de despicat	600gr	RU	Reveachinskii zavod	Topor mic de metal (0,6kg), cu coadă din lemn, de despicat	Topor mic de metal (0,6kg), cu coadă din lemn, de despicat
10	Scară universal din aluminiu, 4-6m tip A	3x10	TR	Sarali, Elcop	Scară universal din aluminiu, 4-6m tip A	3x10
11	Lacăt suspendat din fontă (tip PH184 sau echivalent)		MD	Crasdan	Lacăt suspendat din fontă (tip PH184 sau echivalent)	Lacăt suspendat mare
12	Roabă din metal, 100 litri	100 l	MD	Supraten	Roabă din metal, 100 litri	Roabă din metal, 100 litri
13	Hîrleț LKM din oțel cu coadă din lemn		RU	Reveachinskii zavod	Hîrleț LKM din oțel cu coadă din lemn	Hîrleț LKM din oțel cu coadă din lemn
14	Greblă cu 8-11 dinți de oțel cu coadă de lemn		RU	Reveachinskii zavod	Greblă cu 8-11 dinți de oțel cu coadă de lemn	Greblă cu 8-11 dinți de oțel cu coadă de lemn
15	Căldare din plastic 10 litri		MD	AlexGrup	Căldare din plastic 10 litri	Căldare din plastic 10,litri
16	Căldare din tablă zincată 10 litri		UA		Căldare din tablă zincată 10 litri	Căldare din tablă zincată 10 litri



17	Ciocan din oțel 1kg, cu coadă din lemn	1 kg	PL	Toya	Ciocan din oțel 1kg, cu coadă din lemn	Ciocan din oțel 1kg, cu coadă din lemn
18	Ciocan din oțel 0,5kg, cu coadă din lemn	0,5 kg	PL	Toya	Ciocan din oțel 0,5kg, cu coadă din lemn	Ciocan din oțel 0,5kg, cu coadă din lemn
19	Covoraș dielectric din cauciuc 500x500 mm	500x500	MD	Volta	Covoraș dielectric din cauciuc 500x500 mm	Covoraș dielectric din cauciuc 500x500 mm
20	Burghiu conic pentru metal 3-13 mm	3-14	PL	KWB	Burghiu conic pentru metal 3-13 mm	Burghiu conic pentru metal 3-14 mm
21	Aparat pentru nituri, mecanic		PL	Vorel	Aparat pentru nituri, mecanic	Aparat pentru nituri, mecanic
22	Indicator cu baterii OP-2	OP2	TR	Kasan	Indicator cu baterii OP-2	Indicator cu baterii OP-2
23	Burghiu SDS+d 22 mm, L 600 mm	SDS+22	PL	Sthor	Burghiu SDS+d 22 mm, L 600 mm	Burghiu SDS+d 22 mm, L 600 mm
24	Burghiu SDS+d 6 mm, L 150 mm	SDS+6	PL	Sthor	Burghiu SDS+d 6 mm, L 150 mm	Burghiu SDS+d 6 mm, L 160 mm
25	Burghiu SDS+d 8mm, L 150 mm	SDS+ 8	PL	Sthor	Burghiu SDS+d 8mm, L 150 mm	Burghiu SDS+d 8mm, L 160 mm
26	Bucălă tip clește de măsurat debitul curentului electric		CN	Kasan	Bucălă tip clește de măsurat debitul curentului electric	Bucălă tip clește de măsurat debitul curentului electric
27	Mănuși pentru sudor		MD	Mitul	Mănuși pentru sudor	Mănuși pentru sudor
28	Foarfece 25-30cm pentru metal 0,6-1,2mm		PL	Vorel, Toya	Foarfece 25-30cm pentru metal 0,6-1,2mm	Foarfece 25 cm pentru metal
31	Set pile pentru metal 3 buc. (plată, triunghi, rotundă)		PL	Vorel, Toya	Set pile pentru metal 3 buc. (plată, triunghi, rotundă)	Set pile pentru metal 3 buc. (plată, triunghi, rotundă)
32	Set daltă pentru lemn, 12 buc.		PL	Vorel, Toya	Set daltă pentru lemn, 12 buc.	Set daltă pentru lemn, 12 buc.
33	Ruletă 5 metri	5 m	PL	Vorel	Ruletă 5 metri	Ruletă 5 metri
35	Scară din aluminiu, 2-3 m tip A	2x7	TR	Sarali, eElcop	Scară din aluminiu, 2-3 m tip A	2x7
36	Container pentru gunoi: Material rezistent la UV; Volum - 240 litri; Material roși - cauciuc (2 buc); Dimensiune - 74x58x107 cm.	EU 240l	UE		Container pentru gunoi: Material rezistent la UV; Volum - 240 litri; Material roși - cauciuc (2 buc); Dimensiune - 74x58x107 cm.	Container pentru gunoi: Material rezistent la UV; Volum - 240 litri; Material roși - cauciuc (2 buc); Dimensiune - 74x58x107 cm.



37	Mașină de tuns iarba manuală: Tip de pornire - manual; Tip roți - roți față 2 buc; Lățimea tăiere - 35-45 cm; Înălțimea de tăiere -minim 1,2 cm, maxim 4,2 cm	GE-HM 38	CN	Einhell	Mașină de tuns iarba manuală: Tip de pornire - manual; Tip roți - roți față 2 buc; Lățimea tăiere - 35-45 cm; Înălțimea de tăiere -minim 1,2 cm, maxim 4,2 cm	Mașină de tuns iarba manuală: Tip de pornire - manual; Tip roți - roți față 2 buc; Lățimea tăiere - 35-45 cm; Înălțimea de tăiere -minim 1,2 cm, maxim 4,2 cm
38	Panou antiincendiu de tip deschis (ramă cu container pentru nisip)		MD		Panou antiincendiu de tip deschis (ramă cu container pentru nisip)	Panou antiincendiu de tip deschis (ramă cu container pentru nisip)

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Serghei în calitate de: _director

Ofertantul: _SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105

